
Návod k použití cvičného odražeče ESP

Tento cvičný odražeč je určen pro výcvik používání obušků a tonf. Jeho 

ochranný obal odolává úderům cvičného obušku, cvičné tonfy, plastové-

ho obušku, plastové tonfy i teleskopického obušku. Cvičný odražeč musí 

být používán výhradně v souladu s tímto návodem k obsluze.

Při používání cvičného odražeče ESP je třeba dodržovat tyto pokyny:

1. Odražeč nikdy nepoužívejte bez ochranného obalu! Obal je třeba v pří-

padě opotřebení nebo narušení okamžitě vyměnit (lze objednat jako ná-

hradní díl).

2. Při výcviku nepoužívejte žádné předměty, které mají ostré hrany (např. 

ocelové trubky, tyče, nože apod.). Jejich používáním může dojít k poš-

kození ochranného obalu štítu.

3. Při výcviku s teleskopickým obuškem používejte pouze nové telesko-

pické obušky. Na povrchu již používaných služebních obušků mohou být 

vlivem jejich používání ostré nerovnosti. Výcvik s těmito obušky může 

vést k poškození ochranného obalu cvičného odražeče.

4. Odražeč slouží výhradně k ochraně před údery. Pří výcviku s tímto od-

ražečem nepoužívejte jiné bojové taktiky – např. povalení protivníka 

trhnutím za odražeč.

5. Nevystavujte odražeč ohni, chemikáliím, teplotám nad 60 °C a neadek-

vátnímu namáhání (přejíždění vozidlem apod.).

Na tento odražeč je poskytována záruka v trvání 2 let od data prodeje. Tato 

záruka zaniká, pokud byl odražeč používán v rozporu s tímto návodem.

Euro Security Products  s.r.o.

Hyacintová 20, 106 00  Praha 10, ČR

tel.: 272 660 617   |   www.eurosecurity.czDatum prodeje

Razítko a podpis prodávajícího


